
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 04/10/2023, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, licitação destinada para registro de preços para futura e eventual serviço de locação de
equipamentos de lazer e brinquedos inflável. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 19 de setembro de 2023.
FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2023 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 03/10/2023, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios
para uso das secretarias municipais do Município de Nova Ubiratã-MT. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala
de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 19 de
setembro de 2023. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e65b6407

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:38:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




